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I JOSE ALBERTO ALVES SANTANA JUNIOR
=, RELACAO - DIARIAS TJSE
Periodo de Julho/2024
. o . o ) Passagens .
Nome Cargo Destino Atividade a ser Desenvolvida Data Pgto. Data Inicio Data Fim Valor Concedidas Quantidade
JEOVA SANTOS REQUISITADO 10/06/2024 - Laranjeiras,| Realizar entrega de material, 02/07/2024 10/06/2024 19/06/2024 534,90 0,00 6
Capela e Aquidabd; manutencdo em maveis, servigos de
11/06/2024 - ltaporanga |jardinagem e podagem.
D'Ajuda, Boquim,
Pedrinhas e Lagarto;
12/06/2024 - Barra dos
Coqueiros e Maruim;
13/06/2024 - Barra dos
Coqueiros e Malhador;
18/06/2024 - Maruim e
Santo Amaro;
19/06/2024 - Japoata,
Santana do Sao
Francisco e Nedpolis.
AILTON DOS SANTOS REQUISITADO EM 05/06/2024 - Tobias Realizar servigos hidraulicos e de 04/07/2024 05/06/2024 12/06/2024 333,10 0,00 5
CARGO COMISSIONADO |Barreto; 06/06/2024 - eletricidade.
Itabaiana; 07/06/2024 -
Propria e Cedro de Sao
Jodo; 11/06/2024 -
Nedpolis; 12/06/2024 -
Neoépolis.
DANIELA PATRICIA DOS TECNICO JUDICIARIO Brasilia/DF Participar da "FORMAGAO DE 04/07/2024 09/07/2024 10/07/2024 1.262,97 1.981,83 15
SANTOS ANDRADE FORMADORES - NIVEL 2 -
Coordenagéo e Gestdo do Trabalho
Educativo nas Escolas Judiciais e da
Magistratura - Oficina de
Orientacdo", promovido pela ENFAM.
DURVAL ALMEIDA BIDEGAIN |TECNICO JUDICIARIO Macei6/AL Participar da Masterclass da Lei de 04/07/2024 08/07/2024 09/07/2024 2.946,93 0,00 35
Licitacdo e Contratos 14.133/21.
JOSE FRANCISCO ALVES CARGO COMISSIONADO |04/06/2024 - Gararu; Realizar servigos hidraulicos, de 04/07/2024 04/06/2024 13/06/2024 266,48 0,00 4
MOTA 11/06/2024 - Nedpolis; |eletricidade e outros servicos gerais.
12/06/2024 - Nedpolis;
13/06/2024 - Araua e
Estancia.
RAFAEL DA SILVA ANALISTA JUDICIARIO 13/06/2024 - Estancia. |Realizar servicos de fiscalizacéo de 04/07/2024 13/06/2024 13/06/2024 66,62 0,00 1
NASCIMENTO obras.
TAINAN MATOS DEDA TECNICO JUDICIARIO Macei6/AL Participar da Masterclass da Lei de 04/07/2024 08/07/2024 09/07/2024 2.946,93 0,00 35
Licitag&o e Contratos 14.133/21.
JOSIVANIO SANTOS REQUISITADO 29/05/2024 - Realizar visita e reunido com o 11/07/2024 29/05/2024 29/05/2024 126,40 0,00 1

Cristinapolis/SE.

objetivo de implementar Centros de
Referéncias de Atendimento a
Mulher e dos Grupos Reflexivos de
Atendimento aos Agressores.
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JUMARA PORTO PINHEIRO JUIZ DE ENTRANCIA 29/05/2024 - Realizar visita e reunido com o 11/07/2024 29/05/2024 29/05/2024 103,88 0,00 1
FINAL Cristinapolis/SE. objetivo de implementar Centros de
Referéncias de Atendimento a
Mulher e dos Grupos Reflexivos de
Atendimento aos Agressores.
SABRINA DUARTE CARDOSO |ANALISTA JUDICIARIO 29/05/2024 - Realizar visita e reunido com o 11/07/2024 29/05/2024 29/05/2024 103,88 0,00 1
Cristinapolis/SE. objetivo de implementar Centros de
Referéncias de Atendimento a
Mulher e dos Grupos Reflexivos de
Atendimento aos Agressores.
SILVANIO DOS SANTOS REQUISITADO 29/05/2024 - Realizar visita e reunido com o 11/07/2024 29/05/2024 29/05/2024 126,40 0,00 1
Cristinapolis/SE. objetivo de implementar Centros de
Referéncias de Atendimento a
Mulher e dos Grupos Reflexivos de
Atendimento aos Agressores.
VALDELICE BISPO DOS ANALISTA JUDICIARIO 15/07/2024 - Santana de| Realizar atendimento dos processos 11/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 66,62 0,00 1
SANTOS S&o Francisco/SE e 202375200554 e 202475100366.
Japoatd/SE
AILTON DOS SANTOS REQUISITADO EM 17/06/2024 - Laranjeiras,| realizar servigos hidraulicos e de 18/07/2024 17/06/2024 28/06/2024 333,10 0,00 5
CARGO COMISSIONADO |Cedro de S&o Jodo e eletricidade
Pacatuba; 18/06/2024 -
Lagarto; 19/06/2024 -
Nedpolis; 25/06/2024 -
Japoatd; 28/06/2024 -
Nossa Senhora das
Dores.
AMADEU OLIVEIRA FILHO REQUISITADO 25/06/2024 - realizar reforco de juri 18/07/2024 25/06/2024 25/06/2024 89,15 0,00 1
Carmopolis/SE
ANTONIO BRAZ NETO REQUISITADO 18/06/2024 - Pedrinhas |Realizar o transporte de servidores. 18/07/2024 18/06/2024 25/06/2024 178,30 0,00 2
e Indiaroba; 25/06/2024
- Umbauba.
ANTONIO BRAZ NETO REQUISITADO 05/06/2024 - Realizar o transporte de servidores. 18/07/2024 05/06/2024 14/06/2024 178,30 0,00 2
Itabaianinha, Tomar do
Geru; 14/06/2024 —
Cristinapolis.
ANTONIO DOS SANTOS REQUISITADO 21/06/2024 - Lagarto/SE |realizar reforco de juari 18/07/2024 21/06/2024 21/06/2024 89,15 0,00 1
AUCIVAL FERREIRA DOS REQUISITADO 07/06/2024 - Siméo Dias| Realizar o transporte de servidores. 18/07/2024 07/06/2024 07/06/2024 89,15 0,00 1

SANTOS

e Lagarto
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CARLOS AUGUSTO SILVA
SANTOS

REQUISITADO

04/06/24- ltaporanga;
06/06/24- Itaporanga;
07/06/24- Pinh&o;
11/06/24-Itaporanga;
13/06/24-Estancia;
14/06/2024-Itaporanga;
15/06/24-Pinh&o;
19/06/24- ltaporanga;
25/06/24-Areia Branca;
26/06/24; 28/06/2024-
Lagarto; 29/06/24-
Pinh&o.

realizar servigo de seguranga de
Desembargador.

18/07/2024

04/06/2024

29/06/2024

1.596,72

0,00

12

EDIVAN JOSE BEZERRA
OLIVEIRA

AGENTE DE SERVICO
JUDICIARIO

07/06/2024 - Laranjeiras;
11/06/2024 - Estancia,
Itabaianinha e outras;
13/06/2024 — Salgado,
Siméo Dias e Pogo
Verde; 17/06/2024 -
Pirambu, Japaratuba e
Carmopolis; 19/06/2024
— Aquidaba, Gararu e
Porto da Folha;
21/06/2024 — Capela e
outras; 27/06/2024 —
Areia Branca, Itabaiana
e outras.

entregar material

18/07/2024

07/06/2024

27/06/2024

466,34

0,00

EDUARDO BARBOSA ROSA

REQUISITADO

07/07/2024 -
Aju/Macei6/Aju;
10/07/2024 -
Aju/Macei6/Aju

Realizar o transporte de servidores

18/07/2024

07/07/2024

10/07/2024

887,02

0,00

EDUARDO BARBOSA ROSA

REQUISITADO

19/06/2024 - Nedpolis;
20/06/2024 -
Cristinapolis, Araua e
Estancia; 21/06/2024 -
Umbaluba; 28/06/2024 -
Nossa Senhora das
Dores.

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

19/06/2024

28/06/2024

356,60

0,00

EDUARDO BARBOSA ROSA

REQUISITADO

05/06/2024 - Tobias
Barreto 06/06/2024 -
Ribeirépolis, Malhador e
Riachuelo 07/06/2024 -
Lagarto 11/06/2024 —
Nedpolis e Estancia
13/06/2024 — Riachuelo
e Santo Amaro
14/06/2024 - Itabaiana,
Sao Domingos e

Itabaiana.

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

05/06/2024

14/06/2024

534,90

0,00
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FABIO DAVID NASCIMENTO
SANTOS

REQUISITADO EM
CARGO COMISSIONADO

10/06/2024 - ltaporanga
D'Ajuda e Itabaiana;
11/06/2024 - Japoatd,
Nedpolis e Pacatuba;
19/06/2024 - Nedpolis;
28/06/2024 - Itaporanga
D'Ajuda, Umbatba e
Estancia.

Cumprir layout, recolher bens
inserviveis, entregar e realizar
manutengdo em mobiliario.

18/07/2024

10/06/2024

28/06/2024

266,48

0,00

FABIO DAVID NASCIMENTO
SANTOS

REQUISITADO EM
CARGO COMISSIONADO

03/07/2024 - Frei Paulo,
Ribeirépolis e Campo do
Brito; 04/07/2024 -
Canindé de Séao
Francisco e Propria;
05/07/2024 - Propria e
Aquidaba.

recolher bens inserviveis,
transportar, entregar e realizar
manutengao em mobiliario

18/07/2024

03/07/2024

05/07/2024

199,86

0,00

FABIO FERREIRA DOS
SANTOS

REQUISITADO

10/06/2024 - Nossa
Senhora das Dores,
Porto da Folha e
Aracaju; 11/06/2024 -
Santana do Séao
Francisco; 18/06/2024 -
Cedro de S&o Jodo e
Nossa Senhora das
Dores; 25/06/2024 -
Nossa Senhora das
Dores.

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

10/06/2024

25/06/2024

356,60

0,00

FRANCISCO FERREIRA
BOMFIM

REQUISITADO EM
CARGO COMISSIONADO

14/06/2024 - Canindé de
Sao Francisco.

recolher e transportar bens moveis.

18/07/2024

14/06/2024

14/06/2024

66,62

0,00

GENIVALDO DE SOUZA
FERRAZ

REQUISITADO

04/06/2024 - Gararu.

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

04/06/2024

04/06/2024

89,15

0,00

GENIVAL MAGALHAES BRITO

REQUISITADO

06/06/2024 - Carira/SE;
27/06/2024 -
Itabaianinha/SE.

realizar reforco de juri.

18/07/2024

06/06/2024

27/06/2024

178,30

0,00
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GILVAN MATOS DOS SANTOS

REQUISITADO

17/06/2024 - Pirambu,
Japaratuba e
Carmopolis; 18/06/2024
- Maruim, Santo Amaro
e outras;19/06/2024 -
Aquidaba e outras;
20/06/2024 - Japoatéd e
outras; 21/06/2024 -
Cedro de S&o Jodo e
Capela; 25/06/2024 -
Nossa Senhora da
Gléria e outras;
27/06/2024 - Areia
Branca, Itabaiana e
outras.

transporte de servidores

18/07/2024

17/06/2024

27/06/2024

624,05

0,00

GILVAN MATOS DOS SANTOS

REQUISITADO

05/06/2024 - Araud;
10/06/2024 - ltaporanga
e Itabaiana; 11/06/2024 -
Estancia, Itabaianinha,
Araud, Pedrinhas e
Boquim; 12/06/2024 -
Lagarto, Riachdo do
Dantas e Tobias Barreto;|
13/06/2024 - Salgado,
Siméo Dias e Pogo
Verde; 14/06/2024 -
Umbaduba, Cristinapolis
e Indiaroba.

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

05/06/2024

14/06/2024

534,90

0,00

HERIBALDO FERREIRA

REQUISITADO

17/06/2024 - Laranjeiras,|
Cedro de S&o Jodo e
Pacatuba; 18/06/2024 -
Maruim; 19/06/2024 -
Japoatéd e Santana do
Sé&o Francisco.

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

17/06/2024

19/06/2024

267,45

0,00

HERIBALDO FERREIRA

REQUISITADO

10/06/2024 - ltaporanga
13/06/2024 - Malhador

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

10/06/2024

13/06/2024

178,30

0,00

JAILSON TAVARES DE JESUS

REQUISITADO

18/06/2024 - Lagarto;
19/06/2024 - Lagarto e
Campo do Brito;
21/06/2024 - Lagarto;
26/06/2024 - Sdo
Domingos, Itabaiana e

Carira.

transporte de servidores

18/07/2024

18/06/2024

26/06/2024

356,60

0,00
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JAILSON TAVARES DE JESUS

REQUISITADO

03/06/2024 - Nossa
Senhora das Dores;
06/06/2024 - Itabaiana;
11/06/2024 - Lagarto;
12/06/2024 - Nedpolis.

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

03/06/2024

12/06/2024

356,60

0,00

4

JANILDSON SILVA
NASCIMENTO

REQUISITADO

07/06/2024 - Propria e
Cedro de S&o Joao
11/06/2024 - Séo
Domingos, Carira e
Itabaiana 13/06/2024 -
Estancia e Araua
14/06/2024 - Nedpolis.

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

07/06/2024

14/06/2024

356,60

0,00

JANILDSON SILVA
NASCIMENTO

REQUISITADO

Alagoinhas/BA

Realizar o transporte de servidores.

18/07/2024

04/06/2024

04/06/2024

443,51

0,00

0.5

JOSE ADALBERTO DOS
SANTOS FILHO

REQUISITADO

01/06/2024- Pinh&o;
04/06/2024- Itaporanga
D'Ajuda; 05/06/2024-
Estancia; 07/06/2024-
Pinh&o; 11/06/2024-
Itaporanga D'Ajuda;
12/06/2024- Pinhéo;
17/06/2024- Estancia;
22/06/2024- Pinhao/SE;
26/06/2024- Estancia;
27/06/2024- Pinhéo;
29/06/2024- Pinh&o.

Realizar servico de seguranga de
Desembargador

18/07/2024

01/06/2024

29/06/2024

1.463,66

0,00

11

JOSE AROLDO FERREIRA

TECNICO JUDICIARIO

10/06/2024 - ltaporanga
e outras; 12/06/2024 -
Lagarto e outras;
14/06/2024 — Indiaroba,
Umbauba e
Cristinapolis; 18/06/2024
- Riachuelo, Divina
Pastora e outras;
20/06/2024 — Pacatuba
e outras;25/06/2024 —
Nossa Senhora da
Gléria e outras ;
26/06/2024- Ribeirépolis,
Malhador e outras.

entregar material

18/07/2024

10/06/2024

26/06/2024

466,34

0,00

JOSE CARLOS LEITE

REQUISITADO

06/06/2024 - Carira/SE;
26/06/2024 -
Riachuelo/SE;
27/06/2024 -
Itabaianinha/SE.

realizar reforco de juri

18/07/2024

06/06/2024

27/06/2024

267,45

0,00
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JOSE CELESTINO NETO

REQUISITADO

21/06/2024 -
Lagarto/SE; 25/06/2024
- Carmopolis/SE;
26/06/2024 -
Riachuelo/SE;
27/06/2024 -
Itabaianinha/SE.

realizar reforgo de jari 18/07/2024

21/06/2024

27/06/2024

356,60

0,00

JOSE EVANDRO MONTEIRO

PEREIRA

CARGO COMISSIONADO

06/06/2024 - Itabaiana e
Areia Branca;
11/06/2024 - Lagarto;
13/06/2024 - Lagarto e
Riachéo do Dantas;
14/06/2024 — Canindé
do Sé&o Francisco e
Poco Redondo;
20/06/2024 - Japoata,
Cedro de Sé&o Jodo e
Nossa Senhora do
Socorro; 26/06/2024 —
Itabaianinha e
Umbauba; 27/06/2024 -
Maruim e Riachuelo.

JOSE FRANCISCO ALVES
MOTA

CARGO COMISSIONADO

Realizar instalagdo e manutencéo de 18/07/2024

CFTV.

06/06/2024

27/06/2024

466,34

0,00

20/06/2024 -
Cristinapolis, Araua e
Estancia; 26/06/2024 -
Salgado e Tobias
Barreto.

realizar servigos hidraulicos, de 18/07/2024

eletricidade e outros servigos gerais.

20/06/2024

26/06/2024

133,24

0,00

JOSE HONORIO DOS SANTOS

REQUISITADO

14/06/2024 - Pogo
Redondo e Canindé do
Sao Francisco;
19/06/2024 - Nedpolis;
26/06/2024 - Malhador,
Ribeirépolis, Carira e
Frei Paulo; 28/06/2024 -
Itaporanga, Umbauba e
Estancia.

transporte de servidores 18/07/2024

14/06/2024

28/06/2024

356,60

0,00

JOSE HONORIO DOS SANTOS

REQUISITADO

10/06/2024 - ltaporanga
e Laranjeiras;
11/06/2024 - Japoata,
Nedpolis e Pacatuba.

Realizar o transporte de servidores. 18/07/2024

10/06/2024

11/06/2024

178,30

0,00
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JOSE ORACIO DA SILVA

REQUISITADO

17/06/2024- ltaporanga
D’Ajuda e outras;
18/06/2024- Salgado e
Boquim; 19/06/2024- N.
Sr2 da Gléria;
20/06/2024- Itaporanga
d’Ajuda e Lagarto;
21/06/2024 - Lagarto e
Carira; 25/06/2024 -
Japoaté e Nedpolis;
26/06/2024 -
Itabaianinha;
27/06/2024- N. Sr2 da
Gloria.

transporte de servidores

18/07/2024

17/06/2024

27/06/2024

713,20

0,00

8

JOSE SERGIO REIS
CARDOSO

REQUISITADO

01/06/24-Pinh&o;
05/06/24-Estancia;
06/06/24-Itaporanga;
08/06/24-Riachéao do
Dantas;12/06/24-Pinh&o;
13/06/2024-Estancia;
14/06/24-ltaporanga;
15/06/24-Pinhéo;
17/06/24- Estancia;
19/06/24-Itaporanga;
22/06/24-Pinhéo;
25/06/24-Areia Branca,;
27/06/24-Pinh&o; e
28/06/24- Lagarto.

18/07/2024

01/06/2024

28/06/2024

1.862,84

0,00

14

MARIA RAQUEL LIMA DA
ROCHA

TECNICO JUDICIARIO

17/06/2024 -
Cristinapolis, Estancia e
Itaporanga D'Ajuda.

recolher bens inserviveis e entregar
bens moveis.

18/07/2024

17/06/2024

17/06/2024

66,62

0,00

MIGUEL FRANCA LIMA FILHO

REQUISITADO

06/06/2024 - Carira/SE;

realizar reforco de juri

18/07/2024

06/06/2024

06/06/2024

89,15

0,00

THIAGO CORREIA DE MELO

REQUISITADO

25/06/2024 -
Carmopolis/SE

realizar reforco de jari

18/07/2024

25/06/2024

25/06/2024

89,15

0,00

VALDENO SILVA SANTOS
NUNES

REQUISITADO

26/06/2024 -
Riachuelo/SE

realizar reforco de juri

18/07/2024

26/06/2024

26/06/2024

89,15

0,00
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DAVI VASCONCELOS SANTOS

DE OLIVEIRA

CARGO COMISSIONADO

04/06/2024 - Carira;
06/06/2024 -
Itapooranga; 10/06/2024
- Salgado, Boquim e
Pedrinhas; 11/06/2024 -
Japoaté e Nedpolis;
17/06/2024 - Canindé de
Sao Francisco e N. Sr2
da Gloria; 18/06/2024 -
Cristinapolis, Araua e
outras; 19/06/2024 -
Nedpolis; 21/06/2024 -
Salgado e Itabaianinha.

DAVI VASCONCELOS SANTOS

DE OLIVEIRA

CARGO COMISSIONADO

realizar servigos de substituicdo de 25/07/2024
Swicth Poe, ativagéo de ponto de

rede e outros.

04/06/2024

21/06/2024

532,96

0,00

8

06/05/2024 — Umbauba
e Estancia; 13/05/2024 -
Ribeirépolis e Areia
Branca; 15/05/2024 -
Cristinapolis e Indiaroba;
16/05/2024 — Siméao
Dias; 24/05/2024 -
Lagarto; 27/05/2024 —
Lagarto.

realizar servigos de manutengdo em 25/07/2024
catraca de controle de acesso,
manutencdo em pontos de rede,

entre outros.

06/05/2024

27/05/2024

399,72

0,00

ERCILIO LEITE COSTA

AGENTE DE SERVICO
JUDICIARIO

10/06/2024 - Salgado,
Boquim, Pedrinhas
11/06/2024 - Japoata,
Nedpolis 18/06/2024 -
Umbaduba, Cristinapolis,
Araua 19/06/2024 -
Nedpolis, Japoatéd

realizar servicos de suporte e 25/07/2024
manutencdo em equipamentos de

informética

10/06/2024

19/06/2024

266,48

0,00

GILSON PEREIRA DE SOUZA

CARGO COMISSIONADO

06/06/2024 - Itaporanga
D'Ajuda; 21/06/2024 -
Salgado e Itabaianinha;
26/06/2024 -
Itabaianinha; 28/06/2024
- Divina Pastora e Nossa

Senhora das Dores.

realizar servicos de ativacéo de 25/07/2024
ponte de rede, mudanca de layout e
manutencéo em pontos

de acesso da rede sem fio

06/06/2024

28/06/2024

266,48

0,00
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JOSE ALBERTO ALVES SANTANA JUNIOR

- DIARIAS TJSE
Periodo de Julho/2024
. o . o ) Passagens .
Nome Cargo Destino Atividade a ser Desenvolvida Data Pgto. Data Inicio Data Fim Valor Concedidas Quantidade
GILSON PEREIRA DE SOUZA |CARGO COMISSIONADO |[03/05/2024- Campo do |realizar servicos de manutencéo em 25/07/2024 03/05/2024 29/05/2024 666,20 0,00 10
Brito e outras; catraca de controle de acesso,
14/05/2024- Neopolis; | manutengdo em pontos de rede,
16/05/2024- Simao Dias;| entre outros.
17/05/2024 — Aquidaba
e Nedpolis; 21/05/2024-
Neopolis e Carmdpolis;
23/05/2024- Carira;
24/05/2024 — Lagarto;
27/05/2024- Lagarto;
28/05/2024- Lagarto;
29/05/2024- Japoata e
Nedpalis.
GUSTAVO ADOLFO PLECH JUIZ DE ENTRANCIA Macei6/AL Participar do "Workshop Tecnologia 25/07/2024 01/08/2024 03/08/2024 4.476,04 0,00 35
PEREIRA FINAL e Inovagao - Perspectivas para a
Justica Estadual Brasileira.
JOAO REZENDE TECNICO JUDICIARIO 06/06/2024 - Capela, realizar servicos de suporte e 25/07/2024 06/06/2024 20/06/2024 333,10 0,00 5
Canindé 13/06/2024 - manutencdo em equipamentos de
Estancia, Boquim informética
18/06/2024 - Lagarto
19/06/2024 - Laranjeiras,|
Divina Pastora, N. Sra
das Dores 20/06/2024 -
Capela, Aquidaba,
Gararu.
JOSE LEITE SERRA NETO AGENTE DE SERVICO 03/06 a 07/06/24- Realizar servigos de suporte e 25/07/2024 03/06/2024 27/06/2024 999,30 0,00 15
JUDICIARIO Japaratuba, Laranjeiras, | manutengdo em equipamentos de
Ribeirépolis, N. Sra da |informatica
Gloéria e outras;10/06/24-
Boquim e outras;
13/06/24-Estancia,
Boquim 14/06/24-
Lagarto, Tobias Barreto
18/06 a 21/06/24-
Lagarto, Laranjeiras,
Capela e outras;
25/06/24-Propria
26/06/24-Itabaiana e
outra;27/06/24-Estancia
e outra.
MARIA LUIZA FOZ MENDONCA|JUIZ DE ENTRANCIA Manaus/AM Participar da reunido semestral de 25/07/2024 02/08/2024 02/08/2024 1.819,00 3.260,58 15
FINAL Gestores de NUPEMEC'S.
RICARDO MUCIO SANTANA |DESEMBARGADOR Macei6/AL Participar do "Workshop Tecnologia 25/07/2024 01/08/2024 03/08/2024 4.476,04 0,00 35
DE ABREU LIMA e Inovagao - Perspectivas para a
Justica Estadual Brasileira.




